П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]от	26.10.2022				                               №698
с. К е м л я

[bookmark: _Hlk62042727]Об утверждении схемы теплоснабжения
Рождественно-Баевского сельского поселения
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
на период с 2023 по 2038 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» постановляю:
[bookmark: sub_1]         1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Рождественно-Баевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республик Мордовия на период с 2023 по 2038 годы.
[bookmark: sub_6]         2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района www.ichalkirm.ru схему теплоснабжения Рождественно-Баевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республик Мордовия на период с 2023 по 2038 годы.
[bookmark: sub_7]         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района            Сусенкова А.А.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Ичалковского муниципального района                                        В.Г.Дмитриева     Е.Н.Косынкина